Сорок пятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

вносится Комитетом
Государственного Собрания

Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О назначении члена Квалификационной коллегии судей
Республики Марий Эл — представителя общественности

На основании статей 4, 5 и 10 Закона Республики Марий Эл «О порядке
назначения членов Квалификационной коллегии судей Республики
Марий Эл - представителей общественности» Государственное Собрание
Республики Марий Эл постановляет;

1. Назначить в состав Квалификационной коллегии судей Республики
Марий Эл представителя общественности Белоусову Веру Игоревну
на срок полномочий представителей общественности в действующем составе
Квалификационной коллегии судей Республики Марий Эл до 17 января
2025 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Г осударственного Собрания

Республики Марий Эл А.В.Смирнов